
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

05 січня 2024 року  м. Старобільськ № 1-од 

 

Про відзначення Подяками 

Старобільської РВА 

 

З метою відзначення плідної співпраці, активної допомоги та сприяння в 

організації відкриття гуманітарного хабу у м. Київ, відповідно до статей 6, 25, 

39, 41  Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

зобов’язую: 

оголосити Подяку Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області: 

 

Луганській державній академії культури і мистецтв в особі виконуючого 

обов’язки ректора, заслуженого працівника культури України, доцента Миколи 

ЮДОВА; 

Фаховому мистецькому коледжу Луганської державної академії культури і 

мистецтв в особі директора Сергія ПЛУТАЛОВА. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


